
^  \v  p  Fy y? y? ?y 5 ? w  py t>; f? \\? ^  w  ^  \\? p;? 1%:; fy  ty Fy Fy vý1 X ?  \>ř r>C v ^ ' 4;

5 i
•:." i = í 3 : : ^ - v ^ : ' i 'Ť f 1 “TÍ ^y' y r í f ;  ^

.'■ H as ičská  vža^einná p o ^ iš tayT ia  , a . s^ r:.  ̂-
;! Sl í : r ! ^ ^ š e / r T t l ^ ^ 3 ^  G ^ y L f v ^ ř ^ ^ f y - f ^ y ^  ■ ?

^  r í ^ I i í^ I tFr’̂ ^'7: ^ ^ V Í Í iÍVt Nfe.. ' \ ,

%  }.;--; 7  -̂  ■ í  1  ̂ ̂ '7 v y y  1 ?:̂ ; y y  y  y  í^f v y  vy ̂ ^ h  - --í:-r̂  -̂̂ -x-_ ̂ - ^ v ' 4 - ^

.  ̂v4i  ̂  ̂ 00 . Praha 7 ' " ' '"' 'v se s í d l em . . . ;. ..... . . . «• ,\-. . . . . .■. . . . . ♦ » . . . -. . . . . . . • . . . . . » •

lili

■ Torná š '.;:Dub -*' ■> Starosta
^ 5 -1;̂ j' P -./i’;.’,;’ w ■■: V ■-r.;Vf„->0

IČO 0 6.ÍÉHi?m

-L-,špn'/'■tp<-y:V;;: PSČ lU c c0
ř : Kód obce cf 0 íj£;8 -2 £§£

itir-^ií tr:;i=i;v/;_ e rv  g n

Rodně čisl o, zástupe
*’ ) .

č l . 2
>:p  Tento dodatek k pojistné smloiwyupi^ a rozsah -Trž̂  í ̂V--"̂ ?-̂ ! 2:'

. Dnem VJTiP*-í'"y r:p- y4rjy V ■/ í4 í.0:T̂ ‘(1 3 .3: >>8 M t s 0



Změnou předmětu a rozsahu pojištěni nedocházi ke změně smluvnich ujednáni této pojistné smlouvy. K datu počátku změny pojištěni 
zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění 
předmět pojištění uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

č l . 4

č l . 5
S účinností od data násled.splatnosti běžného pojistného to je od

2 0 o 0

dochází ke změně pojistného uvedeného v čl. 8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případné Rekapitulace pojištění 
z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem :

Rekapitulace pojištění
Sjednaný druh pojištění Základní 

roční pojistné

(Kč)

Snížené
roční pojistné 

(Kč)Název
Označení
vložky

Příloha

Označení Stran

P o j i š t ě n í  s t a v e b S S 28 1 195 400 920 030
P o j i š t ě n í  o d p o v ě d n o s t i 0 2 0 2 01 135 848 135 848
P o j i š t ě n í  m a j e t k u M M 01 59 400 53 740
P o j i š t ě n í  m a j e t k u M2 M2 01 19 500 18 300

Snížené roční pojistné celkem : 1 127 918

*)Nehodící se 
škrtněte

Přirážka za splátkovou 
platbu
Sleva(přirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za , 

Sleva(přirážka *) za .

tj.

tj.

tj.

tj.
Upravené (předepsané) ročni pojistné : 

Běžná splátka pojistného při počtu 

Jednorázový poplatek 

První splátka pojistného

splátek ročně

Sjednává se pojištění . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . ...

Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:
Kč na účet: . . . . . . . . . . . . . .ze základny Kč tj. VS:

2



č l . 6

Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti 
běžného pojistného se provede následující finanční vyrovnání :

Druh pojištění 
u kterého dochází ke 

změně

Dosud předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Nové předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi no
vým a dosud pře
depsaným pojistným

Poměrná část roz
dílu do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční vy
rovnání do da
ta splatnosti

1 2 3 4=3-2 5 6 7=5+6

S 4 3 7  1 1 3 9 2 0  0 3 0 4 8 2  9 1 7 1 1 9  0 7 5 1 I Q  07*5

0 2 1 3 5  0 2 5 1 3 5  8 4 8 8 2 3 2 0 3 _____ 2 0 3 -

Celkem: 1 1 9  2 7 8
čl.7

Změna bonifikace

Za pojistný rok od 1 9 9 9 do
2 0 0 0

se mění bonifikace následovně:
Původní výše bonifikace 131 134
Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

30 % ze základny 920 030 X 90 dní/365= 68 057

Nově smluvená výše bonifikace za výše uvedený 
pojistný rok : 199 191

Za pojistný rok začínající dne 
a následující roky se sjednává bonifikace ve výši :

3 0 • 0 5 • 2 0 0 0

30 % ze základny 920 030 KČ tj. 276 009 Kč

3



č l .  8
Závěrečná ustanovení

Pro toto pojištění platí následující ;
Finanční vyrovnání :
Nedoplatek pojistného činí 1 1 9  2 7 8 KČ
Přeplatek*) pojistného činí ................  Kč
*) za předpokladu uhrazených všech splátek pojistného

Jednostodevatenácttisícdvěstěsedmdesátosmkorun slovy: .............. .............................
a bude uhrazen k 1_ 0_. 0__ 3___. 2_ 0 0_ 0

1 1 2 7  9 1 8Běžná splátka pojistného cini : ........................ kc
Jednmilionjednostodvacetsedmtisícdevětsetosmnáctkorun slovy: .............................................................

a bude hrazena vždy k 30. 05. , __.__. , __•__. , __•__.každého roku.
Nedoplatek a další pla 

banky, konstantní symbo

Přeplatek pojistného uhradí pojištovna na účet pojištěného číslo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

konstantní symbol. . . . . . . . . . . . . . . . . , variabilní symbol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedeny účet a variabilní symbol druhé smluvní strany.

Prohlášeni účastníků
1) Pojištěny prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými pojistnými podmínkami a že údaje týkající 

se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohlašuji, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto dodatku.
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojištovnu a jedno pro pojištěného. Každé vyhotoveni má platnost 

originálu.
4) Náklady na sepsáni dodatku hradí Hasičská vzájemná pojištovna, a.s.

,P.r.a,z.q............................  dne ..... .2.9...0̂..J2.0.0,0,

4



P fíte to  k  |o jts tn é  sm louvS; 0 1 ) 0 2 3 3 2 1 ! 1 1

Městská ěást P rak  7 pň pojiMnf A lad n ích  a mateřských Skol na stráni! i!. M9

v  dodatku fi.10 nechce na tyto budovy pojiftčnf odpovědnost.



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz. 

číslo

Datum počátku 
pojištění 1.3.2000 |

Sjednaná
spoluúčast

Strana 89

0 4 0 1 O Z . 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

j D min.však I 0 ,-K Č  |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha7

Poř.

číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční 

pojistné 
(Kč)

Poznámka 

(zákl.odpov. 

(tis. Kč)

1 9041035554 Ortenovo nám. 14/1494, Praha 7 368 5 216 2 764 5 216

2 9041035554 Ortenovo nám,15/888, Praha 7 0 0 0 0

3 9041035554 Ortenovo nám.24/1148, Praha 7 244 722 383 722

4 9041035554 Ortenovo nám.30/928, Praha 7 273 5 216 2 764 5 216

5 9041035554 Ortenovo nám.31/921, Praha 7 210 4 694 2 488 4 694

6 9041035554 Ortenovo nám.32/929, Praha 7 210 4 694 2 488 4 694

7 9041035554 Ortenovo nám.33/931, Praha 7 290 4 903 2 599 4 903

8 9041035554 Ortenovo nám.37/1505, Praha 7 290 4 903 2 599 4 903

9 9041035555 Na Maninách 24/1062, Praha 7 250 768 407 768

10 9041035555 Na Maninách 38/1237, Praha 7 616 1 551 822 1 551

11 9041035556 Osadní 2/1477, Praha 7 320 2 687 1 424 2 687

12 9041035556 Osadní 6/1472, Praha 7 320 2 687 1 424 2 687

13 9041035556 Osadní 11/1317.a, Praha 7 572 3 013 1 597 3013

14 9041035556 Osadní 13/1318, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035556 Osadní 29/698, Praha 7 245 788 418 788

16 9041035556 Osadní 31/699, Praha 7 245 788 418 788

17 9041035556 Osadní 37/715, Praha 7 367 17 789 9 428 17 789

18 9041035556 Osadní 37/716, Praha 7 367 17 789 9 428 17 789

19 9041035556 Osadní 38/932, Praha 7 238 8 985 4 762 8 985

20 9041035556 Osadní 39/46.1. Praha 7 638 10 230 5 422 10 230

*Pojis

uvede

51 635 97 423

;na v závorce Součet za OZ 51 635 97 423

T.č.011 -PřS-10/96
Razítko a po



Strana

S

P O J IŠ T Ě N I S T A V E B

Saz. 

číslo

Datum počátku 
pojištění | 1.3.2000 |

90

0 4 0 1 OZ. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
Sjednaná
spoluúčast | %  min.však | 0 ,- KČ |

Pojištěný: Obvodní úřad. Městská část Praha 7 
sídío: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

Poř.

číslo

Vit i M r

EDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 

plocha 

( i»2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční 

pojistné 
(Kč)

Poznámka 

(zákl.odpov. 

tis. Kč)

1 9041035564 Dělnická 31/897, Praha 7 240 3 895 2 064 3 895

2 9041035564 Dělnická 34/1044, Praha 7 427 825 437 825

3 9041035564 Dělnická 44/1437, Praha 7 380 3 115 1 651 3115

4 9041035564 Dělnická 49/464, Praha 7 210 2 732 1 448 2 732

5 9041035564 Dělnická 65/1067, Praha 7 225 2 668 1 414 2 668

6 9041035564 Dělnická 67/1481, Praha 7 225 2 668 1 414 2 668

7 9041035564 Dělnická 71/1481, Praha 7 362 4 108 2 177 4 108

8 9041035565 Přístavní 10/212, Praha 7 286 9 876 5 234 9 876

9 9041035565 Přístavní 19/1347, Praha 7 440 3 895 2 064 3 895

10 9041035565 Přístavní 35/1236, Praha 7 625 2 370 1 256 2 370

11 9041035565 Přístavní 39/1246, Praha 7 635 4 149 2 199 4 149

12 9041035565 Přístavní 40/1111, Praha 7 356 2 258 1 197 2 258

13 9041035565 625 3 034 1 608 3 034

14 9041035565 Přístavní 47/1186, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035565 Přístavní 49/1187, Praha 7 214 1 462 775 1 462

16 9041035565 Přístavní 51/1188, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035566 U průhonu 11/1493, Praha 7 445 5 429 2 877 5 429

18 9041035566 U průhonu 20/927, Praha 7 424 4 132 2 190 4 132

19 9041035566 U průhonu25/1070, Praha 7 372 4 132 2 190 4 132

20 9041035566 U průhonu 27/41, Praha 7 238 1 333 706 1 333

*Pojistná částka pro přijjojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 32 901 62 081

uvedena v závorce Součet za OZ 32 901

|T.č.011-PřS-10/96
Razítko a

62 081



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 91

Saz.

číslo 0 4 0 1 OZ. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Daturr DOčátku Sjednaná

pojištění 1.3.2000 spoluúčast | % min.však | 0,- KČ |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt, Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘFDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 

plocha 

( m2)

Pojistná

částka 
{ tis.Kč)

Zákl.roční 

pojistné 
(KČ)

Poznámka

zákl.odpov.

tis.Kč)

1 9041035566 U průhonu 28/1138, Praha 7 245 3 719 1 971 3 719

2 9041035566 U průhonu 29/42, Praha 7 238 1 333 706 1 333

3 9041035566 U průhonu 30/1137, Praha 7 319 1 411 748 1 411

4 9041035566 625 2 370 1 256 2 370

5 9041035566 U průhonu 46/1239, Praha 7 224 762 404 762

6 9041035566 U průhonu 48/1240, Praha 7 635 2 380 1 261 2 380

7 9041035566 U průhonu52/1242, Praha 7 625 2 370 1 256 2 370

8 9041035567 Tusarova 18/1463, Praha 7 192 1 213 643 1 213

g 9041035567 Tusarova 20/1464, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035567 Tusarova 28/1233, Praha 7 209 1 590 843 1 590

11 9041035567 Tusarova32/1235, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035567 Tusarova 35/479, Praha 7 395 5 172 2 741 5 172

13 9041035567 Tusarova 42/331, Praha 7 195 1 066 565 1 066

14 9041035567 Tusarova 49/1216, Praha 7 243 3 612 1 914 3 612

15 9041035567 Tusarova 51/1216, Praha 7 243 3 612 1 914 3 612

16 9041035567 Tusarova 53/1216, Praha 7 243 3612 1 914 3 612

17 9041035567 Tusarova 54/1216, Praha 7 188 3 096 1 641 3 096

18 9041035568 Tovární 4/1426, Praha 7 398 1 798 953 1 798

19 9041035568 Tovární 4/1426, Praha 7 473 2 139 1 134 2 139

20 9041035568 Tovární 8/1265. Praha 7 472 1 898 1 006 1 898

miištpní nnvodně nebo záDlavv ie Součet za stranu 22 870 43153

uvedena v závorce Součet za OZ 22 870 146 153

|T.č.011-PřS-10/96
Razítko a pbdpíš zástupce pojišťovny



Strana

S

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz. 

čislo

Datum počátku 
pojištěni I 1.3.2000 |

92

0 4 0  1 O Z . 5 0 3 6 9 Č íslo  sm louvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Sjednaná _____________
spoluúčast | % ~| min.však | 0,- KČ |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.

čís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční

pojistné
(Kč)

Poznámka 

zákl.odpov. 

(tis. Kč)

1 9041035572 Dukel, hrdinů 9/346, Praha 7 240 853 452 853

2 9041035572 Dukel, hrdinů 15/349, Praha 7 660 1 462 775 1 462

3 9041035572 Dukel, hrdinů 25/369, Praha 7 266 730 387 730

4 9041035572 Dukel, hrdinů 26/407, Praha 7 230 682 361 682

5 9041035572 Dukel, hrdinů 27/470, Praha 7 230 682 361 682

6 9041035572 Duke. hrdinů 33/691, Praha 7 551 1 357 719 1 357

7 9041035572 Dukel, hrdinů 43/696, Praha 7 445 974 516 974

8 9041035572 Dukel, hrdinů 36/232, Praha 7 169 609 323 609

9 9041035572 Dukel, hrdinů 40/902, Praha 7 343 925 490 925

10 9041035573 Dukel.hrdinů 50/909, Praha 7 495 1 023 542 1 023

11 9041035573 Dukel, hrdinů 54/616, Praha 7 225 719 381 719

12 9041035574 Janovského 10/1116, Praha 7 476 8 739 4 632 8 739

13 9041035574 Janovského 15/985, Praha 7 523 9 842 5 216 9 842

14 9041035574 Janovského 18/1251, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035574 Janovského 23/439, Praha 7 317 3 391 1 797 3391

16 9041035574 Janovského 27/447, Praha 7 565 4 867 2 580 4 867

17 9041035574 Janovského 24/1349, Praha 7 327 3 052 1 618 3 052

18 9041035574 Janovského 26/1348, Praha 7 327 3 052 1 618 3 052

19 9041035574 Janovského 29/767, Praha 7 451 3 869 2 051 3 869

20 9041035574 Janovského 31/565, Praha 7 213 1 276 676 1 276

miištpní nmmrině nebo záDlavv ie Součet za stranu 25 495 48104

uvedena v závorce Součet za OZ 25 495 48 104

Razítko a podpis zástupce pojišťovny
T.č.011-PřS-10/96



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz. 

číslo

Datum počátku 
pojištění | 1.3.2000 |

Strana 93

040 1 oz. 50369 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
Sjednaná _______
spoluúčast | % ~j min.však | 0,- KČ I

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

rr^ciui

Poř.

čís lo

V I E  i m  n . '_ / z _ o . r v i  i r

IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční

pojistné
(Kč)

Poznámka 

zákl.odpov. 

(tis. Kč)

1 9041035581 U smaltovny 22C, Praha 7 348 10 427 5 526 10 427

2 9041035581 U smaltovny 22D, Praha 7 198 7 820 4 145 7 820

3 9041035581 U smaltovny 23, Praha 7 473 7 729 4 096 7 729

4 9041035581 II smaltovny 25, Praha 7 385 5 645 2 992 5 645

5 9041035581 U smaltovny 28, Praha 7 390 4 843 2 567 4 843

6 9041035581 U smaltovny 32, Praha 7 485 7 749 4 107 7 749

7 9041035582 Haškova 7/629, Praha 7 286 3 063 1 623 3 063

8 9041035582 Haškova 8/1178, Praha 7 334 2 042 1 082 2 042

9 9041035582 Haškova 13/843, Praha 7 210 776 411 776

10 9041035582 Haškova 16/Š39, Praha 7 0 0 0 0

11 9041035583 Fr. Křižka 38/505, Praha 7 645 1 857 984 1 857

12 9041035583 Fr. Křižka 11/461, Praha 7 398 4 222 2 238 4 222

13 9041035583 Fr. Křižka 13/460a, Praha 7 235 5 584 2 960 5 584

14 9041035583 Fr. Křižka 15/460b, Praha7 1477 12 886 6 830 12 886

15 9041035583 Fr. Křižka 23/1392, Praha 7 288 3 395 1 799 3 395

16 9041035583 Fr.Křížka 25/1393, Praha 7 286 1 007 534 1 007

17 9041035583 Fr. Křižka 27/1394, Praha 7 327 1 318 699 1 318

18 9041035583 Fr. Křižka 14/402, Praha 7 238 2 640 1 399 2 640

19 9041035583 Fr. Křižka 16/403, Praha 7 236 2 571 1 363 2 571

20 9041035583 Fr. Křižka 18/525. Praha 7 326 3 259 1 727 3 259

-.niiátoní nnvnrinŘ nshci zaolavv ie Součet za stranu 47 082 88 833

uvedena v závorce Součet za OZ 47 082 88 833

iT.č.011 -PřS-10/96
Razítkora,! razitKO a poi



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 94

Saz.

číslo 040  1 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Daturr oočátku Sjednaná

pojištění 1.3.2000 spoluúčast | %  ! min.však LP>" Kč J

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7 

PŘFDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

čís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná 

částka 
{ tis.Kč)

Zákl. roční 

pojistné 
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035584 pplk. Sochora 3/436, Praha 7 273 4 307 2 283 4 307

2 9041035584 pplk. Sochora 7/426, Praha 7 315 5 024 2 663 5 024

3 9041035584 pplk. Sochora 28/725, Praha 7 210 3 588 1 902 3 588

4 9041035584 pplk. Sochora 34/740, Praha 7 300 3 351 1 776 3 351

5 9041035584 pplk. Sochora 38/738, Praha 7 331 3 448 1 827 3 448

6 9041035585 Letohradská 7A/366, Praha 7 272 1 081 573 1 081

7 9041035585 Letohradská 7B/366, Praha 7 347 1 261 668 1 261

8 9041035585 Letohradská 7C/366, Praha 7 167 721 382 721

9 9041035585 Letohradská 7D/366, Praha 7 378 1 334 707 1 334

10 9041035585 Letohradská 3/369, Praha 7 256 1 154 612 1 154

11 9041035585 Letohradská 6/870, Praha 7 189 901 478 901

12 9041035585 Letohradská 9/681, Praha 7 230 1 009 535 1 009

13 9041035585 Letohradská 14/804, Praha 7 169 721 382 721

14 9041035585 Letohradská 18/371, Praha 7 281 1 154 612 1 154

15 9041035585 Letohradská 36/1307, Praha 7 0 0 0 0

16 9041035585 Letohradská 38/1212, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035585 Letohradská 44/557, Praha 7 342 1 603 850 1 603

18 9041035586 Veletržní 11/1207, Praha 7 343 2 784 1 476 2 784

19 9041035586 Veletržní 13/198, Praha 7 454 3 248 1 721 3 248

20 9041035586 Veletržní 15/197. Praha 7 240 2 320 1 230 2 320

20 677 39 009

uvedena v závorce ' Součet za OZ 20 677 39 009

|l.č.011-PrS-10/96



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz. 

číslo

Datum počátku 
pojištění 1.3.2000 |

Sjednaná
spoluúčast

Strana 95

0 4 0  1 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

| % ~ |  min.však | Q,- KČ ~ l

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7 

PŘFDMFT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

čís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 

plocha 

( m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

tis.Kč)

1 9041035586 Veletržní 17/196, Praha 7 246 9 761 5 173 9 761

2 9041035586 Veletržní 21/235, Praha 7 286 14 566 7 720 14 566

3 9041035586 Veletržní 39/1396, Praha 7 272 4 677 2 479 4 677

4 9041035586 Veletržní 51/842, Praha 7 370 3 508 1 859 3 508

5 9041035586 Veletržní 33/505, Praha 7 645 4 677 2 479 4 677

6 9041035586 Veletržní 69/823, Praha 7 474 3 508 1 859 3 508

7 9041035586 Veletržní 75/819, Praha 7 196 2 339 1 240 2 339

8 9041035586 Veletržní 14/924, Praha 7 0 0 0 0

9 9041035587 U výstaviště 15/763, Praha 7 265 2 046 1 084 2 046

10 9041035588 Milady Horákové 22/462, Praha 7 364 5 259 2 787 5 259

11 9041035588 Milady Horákové 24/481, Praha 7 405 5 691 3 016 5 691

12 9041035588 Milady Horákové 9/1280, Praha 7 394 2 341 1 241 2 341

13 9041035588 Milady Horákově23/400, Praha 7 300 4 600 2 438 4 600

14 9041035588 216 1 704 903 1 704

15 9041035588 Milady Horákové 56/387, Praha 7 410 3 321 1 760 3 321

16 9041035588 Milady Horákové 75/382, Praha 7 380 2 299 1 218 2 299

17 9041035588 Milady Horákové 83/3846, Praha 7 647 4 598 2 437 4 598

18 9041035589 Heřmanova 43/456, Praha 7 378 4 522 2 397 ‘ 4 522

19 9041035589 Heřmanova 45/455, Praha 7 377 4 082 2 163 4 082

20 9041035589 Heřmanova 49/559. Praha 7 101 1 516 803 1 516

-tr\íiQř»ní nm/nHn£ rifthn zánlaw ie Součet Z B  Stranu 45 056 85 015

m/AH(=>na v 7 ávorr.fi Součet za OZ 45 056 85 015

T.č.011-PŤS-10/96



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz. 

číslo

Datum počátku 
pojištění | 1.3.20001

Strana 96

0401 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Sjednaná _____________
spoluúčast | %  1  min.však | 0,- KČ ~~1

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

rr\n u i

Poř.

čís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná 

č á s tk a  

( tis .K Č )

Zákl.roční 

p o jis tn é  

<KČ>

Poznámka

zákl.odpov.

tis.KČ)

1 9041035592 Dobrovského 38/1075, Praha 7 280 2 173 1 152 2 173

2 9041035592 Dobrovského 29/1482, praha 7 308 2 716 1 439 2 716

3 9041035592 Dobrovského 31/1483, Praha 7 325 2 784 1 476 2 784

4 9041035593 Jiráčkova 4/1073, Praha 7 274 1 698 900 1 698

5 9041035594 Ovenecká 4/376, Praha 7 362 1 362 722 1 362

6 9041035594 Ovenecká 7/751, Praha 7 261 2 042 1 082 2 042

7 9041035594 Ovenecká 20/518, Praha 7 141 1 021 541 1 021

8 9041035594 Ovenecká 23/953, Praha 7 282 1 967 1 043 1 967

9 9041035594 Ovenecká 25/73, Praha 7 245 1 769 938 1 769

10 9041035594 Ovenecká 28/364, Praha 7 222 1 820 965 1 820

11 9041035594 247 7 785 4 126 7 785

12 9041035594 Ovenecká 42/316, Praha 7 0 0 0 0

13 9041035594 Ovenecká 46/341, Praha 7 0 0 0 0

14 9041035595 Milady Horákové 78/854, Praha 7 272 3 381 1 792 3 381

15 9041035595 Milady Horákové 80/853, Praha 7 265 3 188 1 690 3 188

16 9041035595 Milady Horákové 86/850, Praha 7 269 4 595 2 435 4 595

17 9041035595 Milady Horákové 88/849, Praha 7 265 3 358 1 780 3 358

18 9041035595 Milady Horákové 90/848, Praha 7 212 7 300 3 869 7 300

19 9041035595 Milady Horákové 96/845, Praha 7 263 4 687 2 484 4 687

20 9041035596 Skalecká 13/355, Praha 7 120 501 266 501

*Pojis

uvedf

tná částka pro při 

>na v závorce

pojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu

Součet za OZ

28 700 

28 700

5 4 1 4 7

5 4 1 4 7

T.č.011-PřS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny



Strana

S

POJIŠTĚNI STAVEB 97
t>az.

číslo 0 4 0  1 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Daturr Dočátku Sjednaná

pojištění | 1.3.2000 spo luúčast |  % mín.však | 0,- KČ |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt, Jaroše 1000,170 00 Praha 7

rRLUl

Poř.
čís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

zákí.odpov.

tis.Kč)

1 9041035597 283 3 178 1 684 3 178

2 9041035597 Na ovčinách 4/970, Praha 7 336 3 369 1 786 3 369

3 9041035598 Veletržní 34/627, Praha 7 228 1 149 609 1 149

4 9041035598 Veletržní 46/379, Praha 7 233 1 292 685 1 292

5 9041035599 U letenského sadu 5/374, Praha 7 240 4 441 2 354 4 441

6 9041035599 U letenského sadu 7/215, Praha 7 263 2 383 1 263 2 383

7 9041035599 U letenského sadu 8/1295, Praha 7 0 0 0 0

8 9041035599 U letenského sadu 9/133, Praha 7 280 2 520 1 336 2 520

9 9041035599 U letenského sadu 10/1296, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035599 U letenského sadu 14/1306, Praha 7 0 0 0 0

11 9041035599 U letenského sadu 16/1305, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035599 U letenského sadu 18/1304, Praha 7 0 0 0 0

13 9041035600 Kamenická 1/365, Praha 7 1141 5 434 2 880 5 434

14 9041035600 Kamenická 6/677, Praha 7 376 2 760 1 463 2 760

15 9041035600 Kamenická 8/678, Praha 7 376 2 820 1 495 2 820

16 9041035600 Kamenická 13/802, Praha 7 234 2 417 1281 2417

17 9041035600 Kamenická 15/801, Praha 7 234 2 417 1281 2 417

18 9041035600 Kamenická 39/303, Praha 7 540 3 627 1 922 3 627

19 9041035600 Kamenická 40/625, Praha 7 202 2 256 1 196 2 256

20 9041035600 361 2 579 1 367 2 579

‘ Pojíštná částka pro při Dojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 22 602 42 642

uved<sna v závorce Součet za OZ' ,-t*
22 602 42 642

|T,č,011-PŤS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 98

t>az.

číslo 0 4 0 1 OZ. 5 0 3 6 9 Č íslo  sm louvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Daturr Dočátku Sjednaná

pojištění 1.3.2000 :
spo luúčast m in .však | 0,- KČ |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

PŘFDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

čís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční 

pojistné 
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035600 Kamenická 50/653, Praha 7 414 3 914 2 074 3 914

2 9041035600 Kamenická 52/654, Praha 7 224 3 424 1 815 3 424

3 9041035601 Farského 1/1358, Praha 7 281 1 815 962 1 815

4 9041035601 Farského 4/425, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035601 Farského 12/1388, Praha 7 300 2 544 1 348 2 544

6 9041035602 Kostelní 36/36, Praha 7 344 4 109 2178 4 109

7 9041035602 Kostelní 4/1470, Praha 7 171 1 285 681 1 285

8 9041035602 Kostelní 8/360, Praha 7 356 4 043 2 143 4 043

9 9041035602 Kostelní 14/1103, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035602 Kostelní 26/364, Praha 7 391 2 114 1 120 2 114

11 9041035602 Kostelní 28/364, Praha 7 317 1 879 996 1 879

12 9041035603 Veverkova 1/101, Praha 7 297 3 243 1 719 3 243

13 9041035603 Veverkova 3/459, Praha 7 255 2 665 1 412 2 665

14 9041035603 Veverkova 7/1230, Praha 7 326 2 893 1 533 2 893

15 9041035603 Veverkova 10/1418, Praha 7 245 3 173 1 682 3 173

16 9041035603 Veverkova 12/1409, Praha 7 239 2 775 1 471 2 775

17 9041035603 Veverkova 14/1408, Praha 7 344 2 986 1 583 2 986

18 9041035603 Veverkova 16/1407, Praha 7 332 3 951 2 094 3 951

19 9041035603 Veverkova 29/1170, Praha 7 236 7 231 3 832 7 231

20 9041035603 Veverkova 37/368, Praha 7 206 2 341 1 241 2 341

íníiíttŘní novodně nebo záDlaw ie Součet za stranu 29 884 56 385

uvedena v závorce Součet za OZ 29 884 56 385



s

POJIŠTĚNI STAVEB Strana 99

Saz.

číslo 0 4 0  1 OZ. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

□aturr DOčátku Sjednaná

pojištění 1.3.2000 spoluúčast | % min.však | 0,- KČ |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sidlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ_________________ _ _

Poř.

číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční 

pojistné 
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

tis.Kč)

9041035608 Šmeralova 14/204, Praha 7 215 1 798 953 1 798

9041035608 Šmeralova 16/208, Praha 7

9041035608 Šmeralova 23/195, Praha 7

9041035608 Šmeralova 24/933, Praha 7 505 1 863 987 1 863

9041035608 Šmeralova 25/198, Praha 7 203 1 211 642 1 211

9041035608 Šmeralova 29/190, Praha 7 197 745 395 745

9041035608 Šmeralova 34/163, Praha 7 209 737 391 737

9041035609 Umělecká 2/310, Praha 7 784 1 795 951 1 795

9041035609 Umělecká 3/1004, Praha 7 346 1 379 731 1 379

10 9041035609 Umělecká 5/1005, Praha 7 360 1 458 773 1 458

11

12

9041035610 U studánky 14/651, Praha 7

9041035610 U studánky 15/621, Praha 7 283 788 418 788

13 9041035610 U studánky 29/241, Praha 7 139 906 480 906

14 9041035611 Havanská 4/450, Praha 7

15

16

9041035611 Havanská 6/808, Praha 7 323 934

9041035611 Havanská 8/809, Praha 7 391 1 275

495

676

934

1 275

17 9041035611 Havanská 15/156, Praha 7 207 1 636 867 1 636

18

19

20

9041035611 Havanská 24/149, Praha 7 330 1 965

9041035612 J, Zajíce 2/966, Praha 7

9041035612 J .Zajíce 14/925, Praha 7 226 1 571

‘ Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je 

uvedena v závorce

Součet za stranu

Součet za OZ,.>-

1 041

833

10 633
10 633

T.Č.011-PÍS-10/96

1 965

1 571

20 061
20 061

Razitko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

oz.číslo I 0 4 01 5 0 3 6 9

Datum počátku 
pojištění 1 1.3.2000~|

Strana 100

Číslo smlouvy 

Sjednaná 
spoluúčast

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

min.však I 0 ,-K Č  ~ |

Pojištěný:
sídlo:

Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

‘ Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu
Součet za OZ

uvedena v závorce

It .č.01 1-PřS-10/96



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 101

oaz.

číslo 0 4 0 1 OZ. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Daturr Dočátku Sjednaná

pojištění 11.3.2000 spoluúčast | % m in .však I 0,- KČ |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMET A ROZSAH POJIŠTĚNI ...

Poř.

číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035625 Argentinská 17, Praha 7 293 10 841 5 746 10 841

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
5 746 10 841

uvedena v závorce Součet za OZ 5 746 10 841



s

Saz'
oz.

POJIŠTĚNÍ STAVEB

číslo 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Datum počátku 
pojištění 11.3.2000 |

Číslo smlouvy

Strana 102

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Sjednaná _____________
spoluúčast min.však |__0^_KČ~

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. JaroSe 1000, 170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

čís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka
tis-Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

tis.Kč)

9041035628 Fr. Křižka 22/683, Praha 7 349 21 100 11 183 21 100

10

11

“Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je 

uvedena v závorce

Součet za stranu 

Součet za OZ

11 183 21 100

11 183 21 100

|T.č.011-PřS-10/96 " 1
Razítko a



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz. 

číslo

Datum počátku 
pojištění 1.3.2000~1

Strana 103

. . .

0 4 0 1 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Sjednaná _____________
spoluúčast | %  ~| min.však | 0,- KČ |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7 

PŘFD M FT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

čís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční 

pojistné 
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

tis.Kč)

1 9041035765 Kamenická 622/46, Praha 7 219 66 106 35 036 66 106

2 9041035766 213 9 250 4 903 9 250

3 9041035767 pplk. Sochora 725/28, Praha 7 167 17 278 9 157 17 278

4 9041035768 U studánky 621/15, Praha 7 487 38 575 20 445 38 575

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
69 541 131 209

“rojiSina casusa piu ..wk,v

uvedena v závorce Součet
69 541 131 209

|T.č.011-PřS-10/96
Razítko a poi



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

oz.číslo 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Datum počátku 
pojištění 11.3.2000 |

Strana 104

Číslo smlouvy

Sjednaná _____________
spoluúčast | % |

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

min.však 1 0 ,-K Č  |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 105

Saz.

0 4 0  1 o z . 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

\  nnřátku Sjednaná

pojištění 1.3 .2000 , spoluúčast | min.však | 0 ,- KČ |

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

|T.č.011-PfS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 106

Saz.

číslo 0 4 0 1 OZ. 5 0 3 6 9 Čislo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

nočatku Sjednaná

pojištění 11.3.2000 I spoluúčast | % min.však I 0,- KČ |

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt, Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř

číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

( m2)

Pojistná

částka 
tis .Kč)

Zákl. roční

pojistné

Poznámka 

zákl.odpov. 

(tis .Kč)

9041035568 Tovární 10/1270, Praha 7 470 2 100 1 113 2 100

9041035568 Tovární 12/1342, Praha 7 470 2 100 1 113 2 100

9041035569 Jateční 9/1439, Praha 7

9041035569 Jateční 11/1444, Praha 7

9041035569 Jateční 13/1444, Praha 7

9041035570 Bubenská 3/421, Praha 7

9041035570 Bubenská 5/441, Praha 7

513 3017

623 7 087

1 599

3 756

3 017

7 087

9041035570 Bubenská 7/412, Praha 7 496 5 496 2 913 5 496

9041035570 Bubenská 15/1159, Praha 7

10 9041035570 Bubenská 16/569, Praha 7

9041035570 Bubenská 19/577, Praha 7

210 1 076

297 1 162

570

616

1 076

1 162

9041035570 Bubenská 27/249, Praha 7 317 1 205 639 1 205

9041035570 Bubenská 37/1377, Praha 7 427 1 334 707 1 334

379 1 291

“Pojistná částka pro připojištěni povodně nebo záplavy je 

uvedena v závorce

Součet za stranu 

Součet za OZ

684

20 767
20 767

1 291

39180
39180



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz. _

oz.čisto 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Datum počátku
pojištění | 1.3.2000~|

Číslo smlouvy

Strana 107

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Sjednaná _____________
spoluúčast [ ^ j T ]  min.však | _ 0 £ K Č _ _ ]

Pojíst Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.

číslo IDO 3řesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

<m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční 

pojistné 
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

tis.Kč)

1 9041035604 Nad štolou 6/1277, Praha 7 448 3 282 1 739 3 282

2 9041035604 Nad štolou 8/1282, Praha 7 535 1 779 943 1 779

3 9041035605 Čechova 5/556, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035605 Čechova 8/205, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035605 Čechova 9/239, Praha 7 278 1 271 674 1 271

6 9041035605 Čechova 15/632, Praha 7 468 3 484 1 847 3 484

7 9041035605 Čechova 17/236, Praha 7 358 2 987 1 583 2 987

8 9041035605 Čechova 21/285, Praha 7 0 0 0 0

9 9041035605 Čechova 22/294, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035605 Čechova 25/300, Praha 7 0 0 0 0

11 9041035605 Čechova 31/240, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035606 Sládkova 7/262, Praha 7 445 3 484 1 847 3 484

13 g041035606 Sládkova 9/259, Praha 7 323 2 613 1 385 2 613

14 9041035607 Sochařská 2/333, Praha 7 538 2 997 1 588 2 997

15 9041035607 Sochařská 4/319, Praha 7 0 0 0 0

16 9041035607 Sochařská 6/318, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035607 Sochařská 8/317, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035607 Sochařská 15/357, Praha 7 0 0 0 0

19 9041035607 Sochařská 16/343, Praha 7 0 0 0 0

_20_ 9041035608 Šmeralova 1 3 /2 9 7 ^ r a h 2 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ — ^

a stranu

0 _ 0

11 606 21 897
KOJIStna casiKa pro piipujiaieui pu»uuiit -

, , Součet za OZ uvedena v závorce
11 606 21 897



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz. 

číslo

Strana 108

040 1 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Datum počátku 
pojištění 11.3,2000~l

Sjednaná
spoluúčast | %  | min.však | 0 , - KČ |

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

uvedena v závorce



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 109
Saz,

číslo 0 4 0  1 OZ. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Datum počátku Sjednaná
pojištění | 1.3.2000 | spoluúčast I %  I min.však | 0,- KČ |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt, Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

čís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční

pojistné
(KČ)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041031549 Základní škola Umělecká 850/8 Praha 7 1466 104 524 55 398 104 524

2 9041031554 Základní škola Fr.Křižka 790/2 Praha 7 949 79 874 42 333 79 874

3 9041031555 Základní škola Korunovační 164/8 Praha 7 2184 110 540 58 586 110 540

4 9041031556 Základní škola Strossmayer.nám.990/4 P7 1428 91 468 48 478 91 468

5 9041031557 Základní škola Tusarova 370/21 Praha 7 2123 91 468 48 478 91 468

6 9041031558 Základní škola Ortenovo nám.1275/34 P7 1932 125 926 66 741 125 926

7 9041031559 Základní škola Letohradská 370/1 Praha 7 1 389 100 650 53 345 100 650

8 9041031559 Mateřská škola Letohradská 370/1 Praha 7 180 17 105 9 066 17 105

9 9041031561 Mateřská škola Kostelní 37/7 Praha 7 756 11 679 6 190 11 679

10 9041031562 Mateřská škola Na Výšinách 1075/3 Praha 7 534 21 601 11 449 21 601

11 9041031563 Mateřská ško la Schnirchova 33A/1543 P7 307 8 423 4 464 8 423

12 9041031564 Mateřská škola U Průhonu 17 P7 273 7 966 4 222 7 966

13 9041031565 Mateřská škola U Uránie 1080/16A Praha 7 584 17 533 9 292 17 533

14 9041031566 Mateřská škola U Studánky 851/4 Praha 7 225 11 744 6 224 11 744

íniištpní nnvodně nebo záolavv ie Součet za stranu 424 266 800 501

uvedena v závorce Součet za OZ 424 266 800 501



Pojištění odpovědnosti za škody i vlastnictví staveb p ř i l o ž  0 2
1 1 1 ■ Číslo " .. i--j--

■0 1 1 3 OZ: r
A A Á 5 9 po j . smlouvy 0

OO 2 3 3 2 0 1 1 Str: !l 1
Datum počátku 
pojištění : — í i 1 Sjednaná p

0 ll 0
•

3! 2 0 0 0 spoluúčast|0 0 % min.však 0 0 o- tis.Kč

Pojištěný:. . . . . . . . Městská část Praha 7

S]Cp0 . Nábř. kpt. Jaroše 1000 170 00 Praah 7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištěni odpovědností za o d y c i n i  \ 5 000 000,- KČ

Roční pojistné za pojištěni odpovědnosti za škody činí 135 848,- Kč

T, č . 011 - PO 2 -10 /9 6

■SLUpCi L a ko a potipis pojištěného


